
 
 
 
 
 
 
 

19 марта 2021 года  №5/1-5 
с.Шаран 

 
О формировании участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 3479 муниципального района Шаранский район 
Республики Башкортостан 

 
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3479, в 

соответствии cо статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных  прав и права на участие в  референдуме граждан 

Российской Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса                                  

Республики Башкортостан о выборах, руководствуясь Методическими 

рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных 

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных 

и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением 

Центральной  избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 

2010 года № 192/1337-5 (в редакции от 23 марта 2016 года № 329/1874-6), 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан решила: 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию  

избирательного участка № 3479 муниципального района Шаранский район 

Республики Башкортостан со сроком полномочий до 14 июня 2023 года, 

назначив в её состав членами участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку (приложение №1). 

2. Системному администратору территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Шаранский район                                    

Республики Башкортостан отразить настоящее решение в задаче «Кадры» 

Государственной автоматизированной системы «Выборы». 

consultantplus://offline/ref=6C99719B51EC66561A88C5F3A8856A2FB64F089A64F9123E6084B5FF650732DEDD9E3EBFB915D23B607B5F54E6B5AC828F8EEEF465A3B65115eDK


3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан, участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 3479. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Администрации муниципального района Шаранский район            

Республики Башкортостан в разделе территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Шаранский район                         

Республики Башкортостан. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан Латыпову Р.А. 

 
 

Председатель        Р.У. Закиров 
 

 
Секретарь                 Р.А. Латыпова 

 



Приложение №1 
к решению территориальной избирательной 
комиссии муниципального района 
Шаранский район Республики Башкортостан 
от 19 марта 2021 года № 5/1-5 

 
 

Состав участковой избирательной комиссии №3479 
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 

 
1. Ибатуллина Гульназ Илдаровна, 08 октября 1982 года рождения, 

образование среднее специальное, руководитель ИП КФХ «Ибатуллина 
Г.И.», предложена Башкортостанским региональным отделением 
Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии 
России; 

2. Мухамадеев Ильшат Льфатович, 22 января 1979 года рождения, 
образование высшее, временно не работает, предложен Советом 
сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района 
Шаранский район Республики Башкортостан; 

3. Султанова Фильза Хамитовна, 15 апреля 1956 года рождения, 
образование высшее, учитель начальных классов МБОУ «СОШ №2 
с.Шаран», предложена Башкирским республиканским отделением 
Политической Партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; 

4. Файрушина Гульнара Ульфатовна, 10 сентября 1974 года рождения, 
образование высшее, ответственный секретарь административной 
комиссии администрации муниципального района Шаранский район 
Республики Башкортостан, предложена Башкортостанским региональным 
отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

5. Хамидуллина Регина Рамилевна, 04 августа 1981 года рождения, 
образование высшее, главный специалист администрации 
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, 
предложена Региональным отделением Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан; 

6. Хасаншина Венера Муллаяновна, 11 октября 1967 года рождения, 
образование высшее, учитель информатики МБОУ «СОШ №1 с.Шаран» 
предложена Советом сельского поселения Шаранский сельсовет 
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан. 


